
2013 Frankfurt Buluşmalarından Birkaç Seçki

26 Eylül 2012 - 20 Ocak 2013 "Goya'dan Max Ernst'e Kara Romantizm" Resim Sergisi,
Städel Museum / Müzesi

Bu sergi, Almanya'da ilk kez olmak üzere, romantizm akımının
bilinmeyen yönleri ile simgecilik ve sürrealizmdeki değişimleri konu
ediniyor. 130'u aşkın tablo, skulptur ve grafik çalışmasını içeren bu
sergi, karmaşa ve sıradışı, yer yer düşündürücü imgesel anlatımı ile
dikkati çekiyor.
www.staedelmuseum.de

01 Kasım 2012 - 03 Mart 2013 Bir Sergi: "Pardon? - Pardon!",
Caricatura Museum-Frankfurt
Karikatür - Komik Eserler Müzesi

Almanya'daki mizah sanatını, bugüne kadar, Pardon dergisi kadar etkileyen
başka bir eser olmadı. 1961 yılında Hans A. Nickel ve Erich Bärmeier
tarafından Frankfurt'ta kurulan bu dergi, oldukça hareketli dönemler geçirdi.
Değişik zaman dilimini içeren geçmişi ve el değiştirmesinin ardından yayın
hayatına 1984 yılında son verdi. www.caricatura-museum.de
(Bildnachweis: Nikolaus Heidelbach aus Dumont Buchverlag-Yayınevi)

10 - 13 Nisan 2013 Musikmesse Frankfurt - Müzik Fuarı
Messe Frankfurt

Müzik fuarı, müziğin kalbinin uluslararası ortamda attığı bir yerdir. Müzik yapmak için ne gerekiyorsa,
hepsini bu fuarda görmek mümkündür. Müzik üretimini ilgilendiren tüm ürünlerin sergilendiği bu fuarda
ayrıca, farklı müzik aletlerinin tanıtım amaçlı sunumlarını, açık oturum ve konserleri de izlemek
mümkündür. www.musikmesse.de

Nisan/Mayıs 2013 Nacht der Museen - Müzeler Gecesi
(Kent Merkezi)

Frankfurt'taki yaklaşık 50 müze ve galeri, ziyaret saatlerini konuklar için gece geç saatlere kadar
uzatıyor ve böylece kültür, sanatı, alışılmışın dışına taşıyarak, yaşanmışlığa dönüştürüyor.
www.nacht-der-museen.de

Mayıs 2013 Grüne-Soße-Festival -Yeşil Sos Şöleni
Rossmarkt

Goethe'nin çok sevdiği ve Frankfurt'un ulusal ağız tadı olarak
tanınan yeşil sos için, 7 gün boyunca etkinlikler var.
Ziyaretçiler, bu eğlence döneminde kentteki otel ve
lokantalarda görevli mutfak ekibinin hazırladığı yeşil sosun
tadına bakarak not verecek ve hergün bir ekibi, birinci
seçecek. 7. günün sonunda ise, en iyi 7 ekip arasından 2013
yılının birincisi belirlenecek. www.gruene-sosse-festival.de

www.frankfurt.tourismus.de



25-26 Mayıs 2013 Wolkenkratzerfestival - Gökdelenler Festivali
Kent Merkezi

Frankfurt'un en büyük, Almanya'nın ise en yüksek görünümlü
şöleni, 2013 yılının 25-26 Mayıs tarihleri arasında
gerçekleşecektir. Avrupa'nın en görkemli yüksek yapıları,
aslında Frankfurt ve Rhein Main bölgesi için, adeta bir kartvizit
niteliğindedir. Normal günlerde herkesin ziyaretine açık
olmayan bu gökdelenler, sözkonusu özel günlerde ücretsiz
olarak gezilebilecektir. Bu gökdelenlerin çatı katından
Frankfurt'u izlemek ayrı bir keyiftir. Bu arada, gökdelenlerin
arasında değişik noktalarda tasarlanan birbirinden ilginç ve
heyecanlı gösterilere tanık olmak ve bunlardan bazısını

bizzat denemek te mümkün olacaktır. www.wolkenkratzer-festival.de

26 Haziran - 07 Temmuz 2013 Opernplatzfest -
Opera Meydan Eğlencesi
Opernplatz

Oldukça farklı ağız tadlarının eşliğinde, cazdan tutun da, değişik dünya
müziklerine kadar farklı sahne programlarının olduğu bir açık alan şenliğidir.
Bu etkinlik hakkında ayrıntılı bilgi ve güncel program saatlerini, aşağıdaki
adreste bulabilirsiniz:
www.opernplatzfest.de

09 - 18 Ağustos 2013 Apfelweinfestival - Elma Şarabı Festivali
Rossmarkt

Frankfurt, adeta "milli içecek" sayılan elma şarabını, böylesi
bir festival ile onurlandırıyor.
www.frankfurt-tourismus.de

23 - 25 Ağustos 2013 Museumsuferfest - Müzeler Sahil Şenliği
Museumufer Main Nehri'nin iki yakası
(Schaumainkai, Untermainkai)

Frankfurt’taki müzeleri, adı geçen günlerde, normal
saatlerin dışında da düşük bir ücretle gezebilirsiniz.
Aynı şekilde sanatçıların özgün standlarını ziyaret
edebilir ve dünyanın değişik bölgelerine özgü, farklı
mutfak kültürlerinden yemekleri de bu festival
süresince tadabilirsiniz.

www.museumsuferfest-frankfurt.de

www.frankfurt.tourismus.de



28 Ağustos- 06 Eylül 2013 Rheingauer Weinmarkt -
Rheingau Şarap Pazarı
Fressgasse sokağı

Bu program süresince, Rheingau bölgesinden 30'u aşkın tanınmış şarap
üreticisinin ürünlerinin yanısıra, farklı ağız tadı yemekler denenebilir.
www.frankfurt-tourismus.de

12 - 22 Eylül 2013 IAA - 65. Uluslararası Otomobil Fuarı
Messe Frankfurt Fuar Alanı

IAA, dünyanın en büyük otomobil panayırı olarak bilinir. Uluslararası Kitap
Fuarı’nda olduğu gibi, bu otomobil fuarında da, uzmanlar ile normal meraklı
ziyaretçi günleri farklıdır.
www.iaa.de

09 - 13 Ekim 2013 Buchmesse - Uluslararası Frankfurt Kitap Fuarı
Messe Frankfurt Fuar Alanı

Karikatürden tutun da şiire kadar her türlü edebiyat ve sanat dalından
basılı ürünler ile kitap ekseninde yoğunlaşan bu fuarın 2013 yılı Konuk
Ülkesi, Yeni Zelenda olacak.
www.buchmesse.de

27 Kasım - 22 Aralık 2013 Weihnachtsmarkt - Frankfurt Noel Pazarı
Römer ve Paulsplatz adlı meydanlar

Almanya'nın en sevilen ve 200'ü aşkın
standıyla gelenekçi ve oldukça görkemli bir
doku sergileyen bu açık alan programının,
eşsiz ve büyüleyici atmosferini yerinde
yaşamaya ne dersiniz?
www.frankfurt-tourismus.de

İletişim için:
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